
评标报告（公示版） 
项目名称：阳新县后山等 11 座小型水库除险加固工程（第 1 标

段：阳新县后山、朱应等 2 座小型水库除险加固工程） 

（一）符合要求的投标一览表 

序号 投标人名称 备  注 

1 湖北水建建设有限公司  

2 四川圆瑞建设工程有限责任公司  

3 湖北域峰建设工程有限公司  

4 湖北卓禹建设有限公司  

5 梅州市威华水利水电建设工程有限公司  

6 江苏盐城水利建设有限公司  

7 日昌（福建）集团有限公司  

8 河南省兴海建筑工程有限公司  

9 湖北宏盛水利水电工程有限公司  

10 湖北浩朗建设工程有限公司  

11 安丘市水利建筑安装公司  

12 湖北丰弘聚水利水电工程有限公司  

13 湖北盛达泰水利水电工程有限公司  

14 连云港市水利建筑安装工程有限公司  

15 湖北中业天成水利水电工程有限公司  

16 河南省中安建筑工程有限公司  

17 湖北郢都水利水电建设有限公司  

18 湖北宏博盛世建设有限公司  

19 河南兴河水电工程有限公司  

20 湖北江利水利建筑工程有限公司  



21 湖北山江伟业建设工程有限公司  

22 河南省扬升建设工程有限公司  

23 山东半岛水务发展有限公司  

24 河南省鹏升建筑工程有限公司  

25 瀚川建工集团有限公司  

 

（二）否决投标的情况说明 

序号 投标人名称 被否决的依据 
投标存在的 

具体问题 

1 湖北振东宏厦建筑有限公司 

 

朱应水库报价超过招标文件的分组限价 

 

 

2 济宁河海水利工程有限公司 

 

朱应水库报价超过招标文件的分组限价 

 

 

3 枣庄市水利开发有限公司 

 

朱应水库报价超过招标文件的分组限价 

 

 

4 湖北江川水利水电工程有限责任公司 

 

朱应水库报价超过招标文件的分组限价 

 

 

 

（三）评审汇总表 

投标报价汇总表 

序号 单位名称 

该项评审总

分或定性情

况 

评委序号及评审情况（评分） 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
湖北水建建设有限公司 48.75 48.75 48.75 48.75 48.75 48.75 48.75 48.75 

2 
四川圆瑞建设工程有限责任公司 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 

3 
湖北域峰建设工程有限公司 48.83 48.83 48.83 48.83 48.83 48.83 48.83 48.83 

4 
湖北宏盛水利水电工程有限公司 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 49.15 



5 
湖北丰弘聚水利水电工程有限公司 48.88 48.88 48.88 48.88 48.88 48.88 48.88 48.88 

6 
湖北中业天成水利水电工程有限公司 48.33 48.33 48.33 48.33 48.33 48.33 48.33 48.33 

7 
湖北郢都水利水电建设有限公司 49.23 49.23 49.23 49.23 49.23 49.23 49.23 49.23 

8 
湖北宏博盛世建设有限公司 48.89 48.89 48.89 48.89 48.89 48.89 48.89 48.89 

9 
湖北山江伟业建设工程有限公司 49.77 49.77 49.77 49.77 49.77 49.77 49.77 49.77 

10 山东半岛水务发展有限公司 48.31 48.31 48.31 48.31 48.31 48.31 48.31 48.31 

11 瀚川建工集团有限公司 49.36 49.36 49.36 49.36 49.36 49.36 49.36 49.36 

12 河南省中安建筑工程有限公司 49.66 49.66 49.66 49.66 49.66 49.66 49.66 49.66 

13 河南兴河水电工程有限公司 49.46 49.46 49.46 49.46 49.46 49.46 49.46 49.46 

 

技术标汇总表 

序号 单位名称 

该项评审总

分或定性情

况 

评委序号及评审情况（评分） 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
湖北水建建设有限公司 15.92 17.4 16.8 17.3 15.1 15 15.4 14 

2 
四川圆瑞建设工程有限责任公司 16.12 18.8 16.8 17.5 15.5 14.7 16.1 13.4 

3 
湖北域峰建设工程有限公司 16.82 18 17.2 16.9 17.8 16.2 16 14.6 

4 
湖北宏盛水利水电工程有限公司 16.14 17.6 16.5 17.1 16.4 14.9 15.8 13.9 

5 
湖北丰弘聚水利水电工程有限公司 16.14 18.2 16.4 17.1 16.6 14.8 15.8 13.8 

6 
湖北中业天成水利水电工程有限公司 16.62 17.2 17.1 17.2 16.4 16.4 16 14.7 

7 
湖北郢都水利水电建设有限公司 16.78 19.4 16.7 17.5 16.9 16.2 16.6 15.4 



8 
湖北宏博盛世建设有限公司 16.24 18.8 16.2 17.2 15.8 16.5 15.5 14 

9 
湖北山江伟业建设工程有限公司 17.1 17.6 16.6 17.5 17.8 14.5 17.2 16.6 

10 山东半岛水务发展有限公司 16.58 19 16.8 17.5 16.6 16.6 15.4 14.7 

11 瀚川建工集团有限公司 16.1 17.5 16.6 17.5 16.5 13.8 15.5 14.4 

12 河南省中安建筑工程有限公司 16.24 17.4 16.5 17.4 16.3 15.3 15.7 14.7 

13 河南兴河水电工程有限公司 15.6 17 16.9 17.2 14.2 13.4 15.9 14 

 

商务汇总表 

序号 单位名称 

该项评审总

分或定性情

况 

评委序号及评审情况（评分） 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
湖北水建建设有限公司 25.5 25.5 25.5 25.5 25.5 25.5 25.5 25.5 

2 
四川圆瑞建设工程有限责任公司 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 

3 
湖北域峰建设工程有限公司 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 

4 
湖北宏盛水利水电工程有限公司 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 

5 
湖北丰弘聚水利水电工程有限公司 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 27.5 

6 
湖北中业天成水利水电工程有限公司 29 29 29 29 29 29 29 29 

7 
湖北郢都水利水电建设有限公司 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 

8 
湖北宏博盛世建设有限公司 26.5 26.5 26.5 26.5 26.5 26.5 26.5 26.5 

9 
湖北山江伟业建设工程有限公司 30 30 30 30 30 30 30 30 

10 山东半岛水务发展有限公司 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 



11 瀚川建工集团有限公司 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 

12 河南省中安建筑工程有限公司 29 29 29 29 29 29 29 29 

13 河南兴河水电工程有限公司 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 

汇总情况表 

序号 单位名称 投标报价 技术标 商务标 汇总 

1 湖北水建建设有限公司 48.75 15.92 25.5 90.17 

2 四川圆瑞建设工程有限责任公司 49.15 16.12 29.5 94.77 

3 湖北域峰建设工程有限公司 48.83 16.82 27.5 93.15 

4 湖北宏盛水利水电工程有限公司 49.15 16.14 28.5 93.79 

5 湖北丰弘聚水利水电工程有限公司 48.88 16.14 27.5 92.52 

6 湖北中业天成水利水电工程有限公司 48.33 16.62 29 93.95 

7 湖北郢都水利水电建设有限公司 49.23 16.78 28.5 94.51 

8 湖北宏博盛世建设有限公司 48.89 16.24 26.5 91.63 

9 湖北山江伟业建设工程有限公司 49.77 17.1 30 96.87 

10 山东半岛水务发展有限公司 48.31 16.58 28.5 93.39 

11 瀚川建工集团有限公司 49.36 16.1 29.5 94.96 

12 河南省中安建筑工程有限公司 49.66 16.24 29 94.9 

13 河南兴河水电工程有限公司 49.46 15.6 28.5 93.56 

 


